



**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov**

VYŘIZUJE: Martina Vorlíčková  
MOBIL: [REDACTED]  
TEL: [REDACTED]  
E-MAIL: asistent@kultura-sport.cz  
WEB: www.kultura-sport.cz

**M. T. PLUS s.r.o.**  
Blatenská 1099/48  
430 01 Chomutov  
IČ: 25048406

V Chomutově dne 9. února 2021

### **Objednávka**

Objednáváme u Vás dle přiloženého rozpočtu č. 2021090104 pokládku podlahy na Zimním stadionu v Chomutově.

*Sřředisko: Zimní stadion s tréningovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov*

*Kontaktní osoba: p. Štelcich, tel. [REDACTED]*

Celková cena dle dohody činí 161 295,- Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová  
jednatel [REDACTED]

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.  
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov  
IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095  
Tel: 474 620 801

*V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.*

**Kopii této objednávky přiložte k faktuře**

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu [REDACTED]

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Zimní stadion Chomutov

JKSO

Název objektu

pokládka podlahy

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

M.T. Plus s.r.o.

Blatenská 1099, 430 01 Chomutov

25048406

CZ2504846

Rozpočet číslo

2021090104

Zpracoval

M. Farář

Dne

9.1.2021

Poznámky:

## Rozpočtové náklady

### A. Základní rozpočtové náklady

Celková cena bez DPH

147 795,00 Kč

### B. Náklady na umístění stavby

Celková cena bez DPH

13 500,00 Kč

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

### C. Celkové náklady

Cena bez DPH

161 295,00 Kč

DPH 15 %

DPH 21 %

33 871,95 Kč

CENA s DPH

195 166,95 Kč

M. T. PLUS s.r.o.  
Blatenská 1099  
430 01 CHOMUTOV  
IČO: 25048406  
DIČ: CZ25048406

# Rozpočet

Stavba: Zimní stadion Chomutov

Objekt: pokládka podlahy

Zpracoval: M.Farář

Datum: 09.11.2020

Zhotovitel: M.T.PLUS s.r.o., Blatenská 1099,430 01 Chomutov

Kód položky	Úplný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

1	Výkony	kpl	1,000	58 200,000	58 200,000
2	Tmel	ks	30,000	450,000	13 500,000
3	Podlahová krytina - dodávka materiálu	m2	89,000	855,000	76 095,000

**Celkem**

**147 795,000**

OST					
OST1	Mimostav. doprava	kpl	1,000	6 000,000	6 000,000
OST2	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,000	0,000
OST3	Ostatní režie -zaměření,hrubý úklid a likvidace odpadu	kpl	1,000	7 500,000	7 500,000

**Celkem**

**13 500,000**

**Celkem**

**161 295,000**

**M. T. PLUS s.r.o.**  
Blatenská 1099  
430 01 CHOMUTOV  
IČO: 25048406  
DIČ: CZ25048406